

Servisní smlouva č. 1548 / 2016

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Zastoupen:
IČO
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel.:
Fax:
E-mail:
OR:

JOMA, spol. s r.o.
159 00 Praha 5 – Velká Chuchle, Kazínská 12/4
Josef Fousek - jednatel společnosti
25605984
CZ25605984
KB Praha 5, č.ú. 19-1613400247/0100
257 920 120
257 923 951
fousek@jomafousek.cz
KS v Praze oddíl C, vložka 54231

1.2. Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Vančurova 1544
272 01 Kladno

Zastoupen:

MUDr. Martin Houdek – ředitel ZZS SČK, p.o.

IČO:
Tel.:
Fax:
E-mail:

75030926
312 256 601
312 256 610
info@zachranka.cz

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele servis a údržbu klimatizačních zařízení pro:

- **serverovnu, operační oddělení a prostory ve 2.NP objektu ZZS Středočeského kraje Kladno**
- **serverovnu a kanceláře ZZS Středočeského kraje Kladno – pracoviště Benešov**

Servis klimatizačních jednotek dle předchozí věty bude poskytován v následujícím rozsahu servisních prohlídek a k následujícím zařízením:

a) Vnitřní jednotka:

kontrola správnosti funkcí a činnosti, kontrola mechanického a elektrického ovládání, čištění a dezinfekce výměníku, kontrola mechanického a elektrického ovládání, čištění a dezinfekce vany a odvodního potrubí kondenzátu, měření teploty vyfukovaného vzduchu, kompletní čištění celé klimatizační jednotky včetně ventilátoru, žaluzie, krytu, elektroniky.

b) Venkovní jednotka:

kontrola správnosti funkcí a činnosti, kontrola mechanického a elektrického ovládání, kontrola obvodu chladicího média (množství a těsnost), měření spotřeby el. energie, tlaku a odolnosti izolací, utažení svorek, vyčištění výměníku.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provádět na základě žádosti objednatele pro objednatele veškeré opravy zařízení uvedených výše v bodě 2.1. pod písm. a) až b), a to po celou dobu trvání této smlouvy.

2.3. Zhotovitel je oprávněn použít k provádění plnění podle odst. 2.1. a odst. 2.2. výše třetí osoby. V takovém případě však nese odpovědnost, jakoby dané plnění prováděl sám.

3. Čas plnění

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 2 roky počínaje dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný servis a čištění jednotek v rozsahu čl. 2 této smlouvy v objektu ZZS SČK Kladno a Benešov v počtu 2x ročně v období měsíců 02-05 a 08-11 každého roku.

3.3. Práce zhotovitele budou provedeny dle požadavku objednatele, který zajistí přístup do určených prostor. O provedení servisní prohlídky či opravy zařízení bude pověřenými zástupci smluvních stran sepsán protokol o předání a převzetí plnění a o provedeném rozsahu servisu.

3.4. Konkrétní termíny jednotlivých periodických servisních prohlídek budou e-mailem nebo telefonicky dohodnuty minimálně 10 dnů před plánovanou servisní prohlídkou po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem.

3.5. Při závadě na zařízení zahájí zhotovitel opravu nejpozději do tří pracovních dnů od nahlášení závady. Objednatel je oprávněn objednávat servisní zásah u zhotovitele, buď emailem: servis@jomafousek.cz nebo na těchto telefonních číslech 257 920 120, Ing. Linhart 734 755 559, servis 724 836 551 a to od 7.00 hod. do 16.00 hod. každý pracovní den.

4. Cena

4.1. Cena za provedení pravidelné servisní kontroly včetně termínů je stanovena dohodou smluvních stran v příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

Náhradní díly pro klimatizační zařízení budou fakturovány dle ceníkových položek skutečně provedených oprav.

Cena za ostatní opravy klimatizačních jednotek a pozáruční opravy je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Hodinová sazba400,00 Kč / hod
Doprava - paušál800,00 Kč/ na jeden servisní výjezd

Uvedené ceny jsou bez DPH.

5. Financování a způsob plateb

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit daňový doklad dle termínu splatnosti a to maximálně do 14-ti kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat servisní služby vždy po jejich provedení a předání. Protokol o předání a převzetí plnění a o provedeném rozsahu servisu odsouhlasený objednatelem bude přílohou daňového dokladu.

5.2. Pokud objednatel bude v prodlení s úhradou daňového dokladu, zavazuje se za každý započatý den prodlení uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

6. Záruka za provedené opravy

6.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v délce 6 měsíců.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena.

7.2. Tuto smlouvu je možno změnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7.4. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

7.5. Touto smlouvu se zároveň ruší smlouva č. 960a/2006 vč. dodatků č. 1 a č. 2.

V Praze dne 25.4.2016

UJOMA
Kazimířská 12/4, Velká Chuchle
159 00 Praha 5
IČO: 25 60 59 84

.....
za objednatele

V Kladně dne 17-08-2016

**Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje**
příjemková organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ: 756 00 826
Tel.: 312 256 601

.....
za zhotovitele

Příloha č. 1 servisní smlouvy č. 1548/2016

Seznam servisovaného zařízení v objektu ZZS Středočeského kraje objekt Kladno

Název zařízení	Počet	Jedn.cena	Celkem
1) Serverovna			
mitsubishi MU-GA80VB venkovní	2	900,00	1.800,00
mitsubishi MS-GA80VB vnitřní	2	400,00	800,00
HITASHI RAC-24G venkovní	1	900,00	900,00
HITASHI RAS-24G4 vnitřní	1	400,00	400,00
2) Operační oddělení			
TOSHIBA RAV-SM803AT-E venkovní	2	900,00	1.800,00
TOSHIBA RAV-SM804 UT-E vnitřní	2	400,00	800,00
3) 2.NP			
<u>DAIKIN VRV systém.</u>			
RMXS160E7V3B1 venkovní	2	1.800,00	3.600,00
FTXS 20CAVMB vnitřní (kanceláře)	18	300,00	5.400,00
<u>HITASHI MULTI SPLIT systém</u>			
RAM-80QH5 venkovní	1	800,00	800,00
RAK-25NH5 vnitřní (zasedačka)	2	300,00	600,00
RAK-35NH5 vnitřní (ředitel)	1	300,00	300,00
4) Serverovna pro operační odd.			
TOSHIBA RAV-SM803AT-E venkovní	4	900,00	3.600,00
TOSHIBA RAV-SM806KRT-E vnitřní	4	400,00	1.600,00
VZT rekuperační jednotka SAVE VSR 500	1	800,00	800,00
Dodávka nové filtr.vložek a ecol.likvidace starých (2ks)	1	1.480,00	1.480,00

Příloha č. 2 servisní smlouvy č. 1548/2016

Seznam servisovaného zařízení v objektu ZZS Středočeského kraje objekt Benešov

Název zařízení	Počet	Jedn.cena	Celkem
1) Serverovna			
mitsubishi MUZ-SF50VE venkovní	2	900,00	1.800,00
mitsubishi MSZ-SF50VE vnitřní	2	400,00	800,00
2) Kanceláře			
mitsubishi MXZ-3D68VA venkovní	1	900,00	900,00
mitsubishi MSZ-SF25VE vnitřní nástěnná	1	400,00	400,00
mitsubishi MSZ-SF50VE vnitřní nástěnná	1	400,00	400,00